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Romanya’dan Asociatia TEAM4Excellence liderliğindeki 4 ortak kurumun (İtalya'dan Co-Labory, 

Türkiye'den İstanbul Valiliği ve Polonya’dan Fundacjaİnstytut Badan IinnowacjiwEdukacji (INBIE)) 

oluşturduğu konsorsiyum “Girişimci  Düşünme Biçimi” projesinin uygulanması için işbirliği yapmaktadır. 

Proje, Avrupa Komisyonu tarafından  finanse edilmektedir. 

 

Proje, temelde Avrupa'daki gençler için girişimcilik kavramını teşvik etmeye odaklanmaktadır. EnMind 

Projesinin ortakları, sosyal girişimcilik konusunda bir araç seti ve bir MOOC (Çevrim İçi Erişilebilir 

Dersler) geliştirmişlerdir. Bu yeni araç seti ve kazandırdığı beceriler gençlik çalışanlarını ve gençleri 

sosyal girişimcilik kavramı konusunda desteklemeye yönelik hazırlanmıştır. 

 

Öğrenme-Öğretme Faaliyeti: 27-29 Haziran 2022 

Kısa Dönemli Personel Eğitim Faaliyeti İstanbul’da Gerçekleştirildi.  

 

EnMind Proje konsorsiyumu olarak 27-29 Haziran 2022 tarihlerinde İstanbul Valiliği ev sahipliğinde  

Öğrenme-Öğretme Faaliyetini  gerçekleştirdiğimizi duyurmaktan memnuniyet duymaktayız. 

 

  
 

Eğitim Faaliyetine TEAM4Excellence (Romanya), INBIE (Polonya), CO-Labory (Italya) ve İstanbul Valiliği 

(Türkiye) ekiplerinden iki temsilci katılım sağladı. Eğitim Faaliyetindeki temel hedefler şunlardı:  

 

 Kullanıcıların yetkinliklerini geliştirme 

 Hazırlanan proje çıktılarının yerel, bölgesel, ulusal ve AB düzeylerinde kullanılmasını sağlama 

 Kullanıcıları, ‘’Sosyal Girişimcilik Araç Seti’’, ‘’MOOC (Çevrim İçi Erişilebilir Dersler)’’ ve EnMind 

Platformunun kullanılması konusunda bilgilendirmek ve yönlendirme  

 Eğitim ve mentorluk yoluyla proje çıktılarının tanıtım aşamalarında kullanıcıları destekleme  
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 Proje çıktılarının uygulanması ve proje tamamlandıktan sonra bölgesel düzeyde sürdürülebilir 

hale getirilmesi için diğer uzmanlar üzerindeki etkisini gözlemleme 

 

İstannbul Valiliği liderliğinde gerçekleşen üç günlük “Eğitim Faaliyeti” boyunca her ortak kurum 

katılımcıları proje çıktılarını test ettiler. 

 

  

 

Eğitim faaliyeti katılımcılar için interaktif bir deneyim oldu. Eğitim faaliyetinin teorik kısmında T4E 

kurumu katılımcılara sosyal girişimcilik konusundaki “Araç Setini” kullanımı konusunda rehberlik etti. 

Etkinliğin pratik kısmı içinse INBIE kurumu katılımcıların öğrenme çıktılarını sunmak ve bu çıktılarla 

alakalı yönlendirme ve değerlendirmeleri gerçekleştirmek için  “Sosyal Girişimcilik üzerine MOOC 

(Çevrim İçi Erişilebilir Dersler) hakkında sunum yaptı.  

Eğitim faaliyetinin ikinci ve üçüncü günlerinde katılımcılar için atölye çalışmaları düzenlendi. CoLabory 

kurumu sosyal girişimciliğin teorik yönleri ve pratik faaliyetlerle alakalı ‘’Girişimcilik Fikrinizi Konuşun!’’ 

isimli etkinlik gerçekleştirdi. ‘’Asansör Diyalogları’’ isimli ikinci atölye çalışması ise INBIE kurumu 

tarafından gerçekleştirildi. Atöyle çalışmalarına katılımcılar yoğun ilgi gösterirken verdikleri geri 

dönütlerle çalışmaları desteklediler.  

 

Eğitim faaliyetinin son gününde T4E kurumu bir iş modeli ve pratik faaliyet tanımlamanın teorik 

yönleriyle alakalı ‘’İş Modeli Tuvali’’ temalı bir atöyle çalışması gerçekleştirdi.  

Etkinlik Sonuçlarının Değerlendirme Süreci için ise İstanbul Valiliği eğitmen ve gençlik çalışanlarının 

sosyal girişimciliği teşvik etmeleri konusunda gerekli beceri ve yetkinlikleri içeren bir sunum 

gerçekleştirdi. Katılımcılara eğitim sonunda Youthpass sertifikası verilerek faaliyet tamamlandı.   

 

Sırada Ne Var? 

Projenin sıradaki Ulusötesi Yönetim Toplantısı 4 Ağustos 2022 tarihinde Romanya’da 

gerçekleştirilecektir. Proje ortakları, toplantıya kadar proje çıktılarını tamamlamayı ve proje hakkında 

genel bir değerlendirme yapmayı kararlaştırdı.   
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